
UCHWAŁA NR XLVI/267/2014
RADY GMINY INOWŁÓDZ

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/127/2012 Rady Gminy Inowłódz z dnia 21 czerwca 2012 r. w sprawie 
podziału Gminy Inowłódz na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic i numerów i liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu wyborczym.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379) oraz art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 
777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz.889, Nr 171, poz. 1016 oraz Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 849, poz. 951, 
poz. 1529; z 2014 r. poz. 179 i poz. 180) uchwala sie, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXII/127/2012 Rady Gminy Inowłódz z dnia 
21 czerwca 2012 r. w sprawie podziału Gminy Inowłódz na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic i numerów 
i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, w następujący sposób:

1. w granicy okręgu wyborczego nr 7 ul. Jodłową zastępuje się ul. Jałowcową.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Inowłódz.

§ 3. Na ustalenia Rady Gminy Inowłódz w sprawie okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 
przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim w terminie 5 dni 
od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu 
do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Inowłódz.

§ 5. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Piotrkowie 
Trybunalskim.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego i ma zastosowanie do wyborów zarządzonych po zakończeniu kadencji Rady Gminy Inowłódz 
obejmującej lata 2010 - 2014.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Inowłódz

mgr inż. Marek Leszczyński

Id: 074D92EF-5EDB-4E92-8E3E-B70A877F191D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/267/2014

Rady Gminy Inowłódz

z dnia 26 czerwca 2014 r.

Podział Gminy Inowłódz na jednomandatowe okręgi wyborcze

 Numer okręgu 
wyborczego  Granice okręgu wyborczego  Liczba wybieranych 

radnych
 1  BRZUSTÓW od nr 1 do nr 55  1
 2  BRZUSTÓW od nr 56 do nr 115  1
 3  BRZUSTÓW od nr 116 do nr 188, nr 244, nr 245  1
 4  BRZUSTÓW od nr 189 do nr 241, nr 246, DĄBROWA  1

 5
 TEOFILÓW,
INOWŁÓDZ
ulice: Akacjowa, Piaskowa, Spalska, Wolska

 1

 6

 INOWŁÓDZ
ulice: Brzustowska, Czarnieckiego, Górna, Hermana, 
Kopalniana, Krótka, Legnicka, Letnia, Piliczna, Plac 
Kazimierza Wielkiego, Św. Idziego, Tamka, Tuwima, 
Zagajnikowa, Zamkowa

 1

 7

 INOWŁÓDZ
ulice: Brzozowa, Dębowa, Jałowcowa, Klasztorna, 
Krokusowa, Leśna, Liliowa, Lipowa, Łąkowa, Olchowa, 
Opoczyńska, Polna, Poziomkowa, Sosnowa, Świerkowa, 
Topolowa, Tulipanowa, Wrzosowa, Zakątna

 1

 8  LICIĄŻNA, ŻĄDŁOWICE od nr 23 do nr 46  1

 9  ZAKOŚCIELE, ŻĄDŁOWICE od nr 1 do nr 22 i od nr 
47 do nr 58  1

 10  KRÓLOWA WOLA od nr 1 do nr 75  1
 11  KRÓLOWA WOLA od nr 76 do nr 156  1
 12  KRÓLOWA WOLA od 157 do nr 212, POŚWIĘTNE  1
 13  KONEWKA  1

 14

 SPAŁA
ulice: Gabrysiewicza, Harcerska, Krótka, Kwiatowa, 
Leśników, Nadrzeczna, Ogrodowa, Piłsudskiego, 
Wojciechowskiego

 1

 15

 SPAŁA
ulice: Bronisława Malinowskiego, Jana Mulaka, 
Janusza Kusocińskiego, Janusza Sidło, Majora Hubala, 
Mościckiego, Nadpiliczna, Olimpijska, Podleśna, 
Tadeusza Ślusarskiego, Władysława Komara, Zdzisława 
Krzyszkowiaka

 1

Id: 074D92EF-5EDB-4E92-8E3E-B70A877F191D. Podpisany Strona 1




